Директору  ГОУ  «Забайкальская краевая

гимназия – интернат»

               Утверждаю__________                                                   Е.В.Емельяновой
От _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в число учащихся ГОУ «Забайкальская краевая  гимназия-интернат» моего/ю/ сына /дочь/:

ФИО ребёнка ____________________________________________________

Дата рождения _______________________________

В _______ класс, направление________________________________________________
В какой общеобр. школе обучался   ___________________________________________

Родители:

ФИО отца, телефоны _______________________________________________________

Место работы______________________________________________________________
ФИО матери, телефоны _____________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________
Кол-во членов семьи ________________

Домаш. адрес ____________________________________________________

Телефоны _______________________________________________________
С Уставом, локальными актами, регламентирующими деятельность ОУ ознакомлен(а), даю согласие на обработку персональных данных.
Дата ___________                                  Подпись родителей_______________
_____________________________________________________________________

Директору  ГОУ  «Забайкальская краевая

гимназия – интернат»

                    Утверждаю__________                                                   Е.В.Емельяновой
От _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в число учащихся ГОУ «Забайкальская краевая  гимназия-интернат» моего/ю/ сына /дочь/:

ФИО ребёнка ____________________________________________________

Дата рождения _______________________________

В _______ класс, направление________________________________________________
В какой общеобр. школе обучался   ___________________________________________

Родители:

ФИО отца, телефоны _______________________________________________________

Место работы______________________________________________________________
ФИО матери, телефоны _____________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________
Кол-во членов семьи ________________

Домаш. адрес ____________________________________________________

Телефоны _______________________________________________________

С Уставом, локальными актами, регламентирующими деятельность ОУ ознакомлен(а), даю согласие на обработку персональных данных.
Дата ___________                                  Подпись родителей_______________